46 / 85
深圳市创容新能源有限公司 SHENZHEN CRC NEW ENERGY CO., LTD
MKP-AS (AC-Filter)
■ 特性Features
安装简单方便，容量大、体积小
耐高压，具有自愈性
高纹波电路，高 dv/dt 承受力
Easy mounting, Large capacity, compact size;

Cap
（μF）
Dimension（mm）
Irms
@25℃ （A）
ESR@ 1KHz 1V
（mΩ）
dv/dt
（V/μs）
I Peak
（A）
Part number
φD
H
P
35 65 125 28 30 8 100 3500 188356J450A┉
50 76 125 32 40 7 100 5000 188506J450A┉
75 86 125 32 50 6 100 7500 188756J450A┉
100 96 125 45 60 5 100 10000 188107J450A┉
150 116 125 50 70 4 100 15000 188157J450A┉
48 / 85
深圳市创容新能源有限公司 SHENZHEN CRC NEW ENERGY CO., LTD
MKP-AS (AC-Filter)
Un 690V.AC
Cap
（μF）
Dimension（mm）
Irms
@25℃ （A）
ESR@ 1KHz 1V
（mΩ）
dv/dt
（V/μs）
I Peak
（A）
Part number
φD
H
P
25 65 125 28 30 10 100 2500 188256J690A┉
40 76 125 28 40 8 100 4000 188406J690A┉
50 86 125 32 50 7 100 5000 188506J690A┉
65 96 125 45 60 8 100 6500 188656J690A┉
100 116 125 50 70 5 100 10000 188107J690A┉
Un 800V.AC
15 65 125 28 30 12 100 1500 188156J800A┉
20 76 125 28 40 10 100 2000 188206J800A┉
30 86 125 32 50 9 100 3000 188306J800A┉
35 96 125 45 60 8 100 3500 188356J800A┉
55 116 125 50 70 7 100 5500 188556J800A┉
三相交流电容外形图/ Three phase AC Capacitor
ΦD(mm) P(mm) H1(mm) S F M D1 P
116 50 40 M12 x 16 M6 x 10 M8 x 20 50 43.5
136 50 40 M16 x 25 M6 x 10 M8 x 20 60 52